

CONTACTO

LESLY MABEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ

@ leslymabelrodriguez@gmail.com

📞 929896100

📍 Ampl mz d Lt 10 Ramiro Priale - Carabayllo

OBJETIVO

Conseguir un puesto de trabajo que me permita aplicar mis experiencias y conocimientos en mi sector y en las distintas áreas de la empresa, para así desarrollarme profesionalmente para el buen desempeño de las funciones asignadas.

EXPERIENCIA PROFESIONAL

Enero 2020 - Diciembre 2020

o PFARI EIRL

Vendedora de automotriz

- o La empresa ubicada en el paradero Casa blanca de Carabayllo.
- o Encargada de vender los diferentes productos de la tienda.
- o Hacer inventario.
- o Hacer los pedidos con los proveedores.
- o Cuadrar caja.

01 Enero del 2021 - 20 Noviembre del 2021

o FREWALT S.R.L

Practicante en el área de RRHH

- o Reporte de asistencia del personal.
- o Pagos de planillas del personal.
- o Encargada de ver los viáticos del personal.
- o Ver los permisos del personal.
- o Realizar los certificados de prácticas laborales.
- o Realizar constancias de trabajo.
- o Realizar certificados de trabajo.
- o Calcular cuadros de gastos de trabajos realizados.
- o Otros

21 Noviembre del 2021
- 20 Junio del 2022

- o **FREWALT S.R.L**
Asistente administrativa
 - o Cotizaciones
 - o Actas de trabajos por O.T
 - o Actas de cotizaciones
 - o Actas de facturas
 - o Informe técnicos
 - o Facturación electrónica
 - o Boletas electrónicas
 - o Notas de crédito
 - o Guías de equipos
 - o Envío de correos
 - o Protocolos
 - o Otros.

EDUCACIÓN

2012 - 2017

- o **Los Ángeles de Naranjal 8168**
Secundaria
Promoción

2018 - 2021

- o **Instituto técnico de administración de empresas (ITAE)**
Administración de empresas
Egresada

HABILIDADES

- o Trabajo en equipo
- o Puntualidad
- o Adaptabilidad al cambio
- o Responsable

INFORMACIÓN ADICIONAL

- o Ingles nivel básico
- o Word nivel intermedio
- o Excel nivel intermedio
- o PowerPoint nivel intermedio



REPÚBLICA DEL PERÚ
MINISTERIO DE EDUCACIÓN
A NOMBRE DE LA NACIÓN

El Director General del Instituto de Educación Superior Privado
INSTITUTO TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS - ITAE

LESLY MABEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ

Por cuanto Don (ña):.....
ha cumplido satisfactoriamente con las normas y disposiciones reglamentarias vigentes, le otorga el título de

PROFESIONAL TECNICO EN: ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

POR TANTO:

Se expide el presente TÍTULO para que se le reconozca como tal



Dr. ODIN LORO HUAYNALAYARQUIAS
Director General
ITAE

DIRECTOR GENERAL
(sello, firma, posfirma)

Dado en LIMA a los 14 días del mes de MARZO de 2022



PERÚ

Ministerio
de Educación



DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA - DRELM

RM N° 135 - 84 - ED

CERTIFICADO

El Instituto de Educación Superior, Instituto Técnico de Administración de Empresas - "ITAE" de conformidad con el Reglamento Institucional y demás normas vigentes, otorga el presente Diploma a:

LESLY MABEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ

Certificando las capacidades logradas del Primer y Segundo periodos académicos, tercer módulo, correspondientes a la competencia laboral en

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

Los Olivos, 27 de mayo del 2019




Mg. Carlos Huaynalaya Rojas
Director Académico - ITAE

CERTIFICADO

El Instituto de Educación Superior Privado, Instituto Técnico de Administración de Empresas “ITAE” de conformidad con el Reglamento Institucional y demás normas vigentes, otorga el presente Diploma a:

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LESLY MABEL

Certificando las capacidades logradas del primer y segundo periodos académicos, primer módulo, correspondientes a la competencia laboral en:

**ADMINISTRADOR DE EMPRESAS Y
GESTOR FINANCIERO**

LIMA, 23 DE NOVIEMBRE DEL 2021



Dr. ODIN CIRO HUAYNALAYA ROJAS
DIRECTOR GENERAL- ITAE



PERÚ

Ministerio
de Educación

DRE – LIMA METROPOLITANA



RM N° 475-2018-MINEDU

CERTIFICADO

El Instituto de Educación Superior Privado, Instituto Técnico de Administración de Empresas "ITAE" de conformidad con el Reglamento Institucional y demás normas vigentes, otorga el presente Diploma a:

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LESLY MABEL

Certificando las capacidades logradas del primer y segundo periodos académicos, primer módulo, correspondientes a la competencia laboral en:

**ASISTENCIA EN DOCUMENTACIÓN
E INFORMACIÓN EMPRESARIAL**

LIMA, 23 DE NOVIEMBRE DEL 2021



Dr. ODIN CIRO HUAYNALAYA ROJAS
DIRECTOR GENERAL- ITAE

CONSTANCIA DE TRABAJO

Por medio del presente, **FREWALT S.R.L.**, identificado con Registro Único del Constituyente (R.U.C) N° 20546248241, certifica lo siguiente:

Que la Srta. **LESLY MABEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ**, identificado con D.N.I. N° 70662578 ha prestado servicios en nuestra empresa desde el 01/01/2021 hasta 20/11/2021, desempeñando el cargo de practicante en el área de **ADMINISTRACIÓN**.

Se expide el presente documento a solicitud del interesado, para los fines que estime conveniente.

Lima, 30 de Noviembre del 2021.


Freddy Figueroa L.
GERENTE GENERAL



CONSTANCIA DE TRABAJO

Por medio del presente, FREWALT S.R.L, identificado con Registro Único del Constituyente (R.U.C) N° 20546248241, certifica lo siguiente:

Que la Srta. LESLY MABEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ, identificado con D.N.I. N° 70662578 ha prestado servicios en nuestra empresa desde el 21/11/2021 hasta 20/16/2022, desempeñando el cargo de ASISTENTE ADMINISTRATIVO.

Se expide el presente documento a solicitud del interesado, para los fines que estime conveniente.

Lima, 22 de Junio del 2022.



Freddy Figueroa L.
GERENTE GENERAL



